
UCHWAŁA NR XLII/321/17
RADY MIEJSKIEJ W OLEŚNIE

z dnia 14 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Publicznej Szkoły Podstawowej 
w Bodzanowicach w ośmioletnią Publiczną Szkołę Podstawową w Bodzanowicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 z późn. zm.), w związku z art. 88 ust 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Bodzanowicach z siedzibą przy ul. Szkolnej 1, 46-312 Bodzanowice, stała się ośmioletnią Publiczną Szkołą 
Podstawową w Bodzanowicach z siedzibą przy ul. Szkolnej 1, 46-312 Bodzanowice.

§ 2. Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej w Bodzanowicach obejmuje w całości miejscowość Bodzanowice.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Publicznej Szkoły Podstawowej w Bodzanowicach.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olesna.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Oleśnie

Henryk Kucharczyk

Id: 31CDBF1D-94A3-4BFF-ACCE-7E08BFFB2B05. Podpisany Strona 1




